
 
AREA ORGANIZZAZIONE E 
SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 
Personale Docente 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93693/93830/93766/93779 
e-mail: concorsi.docenti@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

1 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 5646 del 11/06/2024, affisso all’albo di Ateneo al n. 2367 del 11/06/2024, con il quale è 
stata indetta, tra le altre, la procedura valutativa relativa alla copertura di n. 1 posto di Professore 
universitario di seconda fascia da ricoprire mediante chiamata, ai sensi dell’art. 24, comma 5 della 
Legge 240/2010 per il S.C 07/A1 – Economia agraria ed estimo – S.S.D. AGR/01 – Economia ed 
estimo rurale, presso il Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Forestali  

VISTO il D.R.  n. 7974 del 06/08/2024, con il quale sono stati approvati gli atti della procedura di cui 
trattasi; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale, nel dispositivo del D.R n. 7974 del 06/08/2024 è stato 
indicato: 

 
“S.C 14/C3 – Sociologia dei fenomeni politici e giuridici – SPS/11 – Sociologia dei fenomeni 
politici, presso il Dipartimento di Scienze Politiche e delle Relazioni Internazionali “ 

  
 Invece di: 
 

“S.C 07/A1 – Economia agraria ed estimo – S.S.D. AGR/01 – Economia ed estimo rurale, presso 
il Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Forestali.” 

 
RITENUTO pertanto necessario procedere alla rettifica parziale del D.R n. 7974 del 06/08/2024 
 

DECRETA 
 

Il D.R. n. 7974 del 06/08/2024 è così rettificato: 

Sono approvati gli atti relativi alla procedura valutativa relativa alla copertura di n. 1 posto di Professore 
universitario di seconda fascia da ricoprire mediante chiamata, ai sensi dell’art. 24, comma 5 - Legge 
240/2010 per il S.C 07/A1 – Economia agraria ed estimo – S.S.D. AGR/01 – Economia ed estimo rurale, 
presso il Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Forestali. 

 

 
 

 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 


		2024-08-08T11:11:45+0000
	Enrico Napoli
	Su delega del Rettore, giusto D.R. del 02.11.2021 n. 4884/2021




